
 

                        

令和４年１１月１０日 

来住小・市場小学校６年生保護者 様 

小野市立小野南中学校 

校 長   岡田 和幸    

                                             

小野南中学校一日入学及び保護者対象説明会のご案内 

 

  深秋の候、皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校区一貫教

育に深いご理解ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり実施します。ご多用のことと存じま

すが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、当日、お子さまは小学校担任が中学校まで引率し、中学校で解散する予定です。 

 

記 

 

１ 日程・場所     令和５年２月８日（水） 

（１）児童 

  １３：００       中学校着（各小学校から） 

    １３：１０～１３：２０ 全体説明（体育館） 

    １３：２５～１４：００ 授業見学 

    １４：２０～１４：３０ 合同清掃 

    １４：３５～１４：５０ ＡＴ（体育館フロア） 

１５：１０～１５：４０ 部活動体験（各活動場所） 

    １５：５０       下校 

 

（２）保護者 

   １３：１０～      駐車場（グラウンド）開放 

   １３：１５       受付（生徒昇降口） 

   １３：３０～１４：１０ 保護者対象説明会(格技場＝体育館フロアの下)  

    １４：１５～１５：００ 物品販売（中庭） 

 

 

２ 児童の持参物   筆記用具、上靴 

 

３ その他 

（１）マスクを着用してください。また、感染拡大防止のため、発熱や体調がすぐれな

い方は来校をご遠慮願います。 

（２）「上履き」と「靴を入れる袋」を持参してください。 

（３）駐車場は「本校グラウンド」を利用してください。ただし、雨天の場合は「中庭」

に変更します。 


